

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SHRISTI PLYWOOD PRIVATE LIMITED

S.No.	Particulars	Details
1.	Name of Corporate Debtor	SHRISTI PLYWOOD PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	29/08/2001
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	Registrar of Companies, NCT of Delhi & Haryana under Companies Act, 1956
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U20232HR2001PTC034736
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Vijay Vihar, Silokhra Road, Gurgaon, Haryana- 122001 INDIA
6.	Date of closure of insolvency resolution process	05-07-2022 (Copy of Order received on 08.07.2022)
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	05-07-2022 (Copy of Order received on 08.07.2022)
8.	Name and Registration Number of the Insolvency Professional Acting as Liquidator	Dr. Naresh Kumar Goel Registration no.: IBB/I/PA-002/IP-N00696/2018-19/12323
9.	Address and Email of the Liquidator as registered with the Board	Add: 203, Vardhman Star Mall, Sector – 19, Near BadkhalMor Metro Station, Faridabad, Haryana – 121002. E-mail: nkg1964@rediffmail.com
10.	Address and Email to be used for correspondence with the Liquidator	Add: 203, Vardhman Star Mall, Sector – 19, Near BadkhalMor Metro Station, Faridabad, Haryana – 121002. E-mail: shristiplywoodliquidator@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	07/08/2022

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Shristi Plywood Private Limited** on 05-07-2022 (Copy of order received on 08.07.2022)

The stakeholders of **Shristi Plywood Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 07.08.2022, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Naresh Kumar Goel

Liquidator

Date: 13.07.2022

Place: Faridabad

Regn. No. : IBB/PA-002/IP-N00696/2018-19/12323



प्रपत्र बी सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय दिवालिया और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियमन 12)

सृष्टि प्लाईवुड प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

क्र.	विवरण	ब्यौरा
1.	निगमित कर्जदार का नाम	सृष्टि प्लाईवुड प्राइवेट लिमिटेड
2.	निगमित कर्जदार के गठन की तिथि	29/08/2001
3.	प्राधिकारी जिनके अधीन निगमित कर्जदार का गठन/पंजीयन किया गया है।	कंपनी अधिनियम, 1956 के तहत कंपनी रजिस्ट्रार, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली और हरियाणा
4.	निगमित कर्जदार का कॉर्पोरेट आईडेंटिटी नम्बर/लिमिटेड लॉयडजिटी आईडेंटिफिकेशन नं.	U20232HR2001PTC034736
5.	निगमित कर्जदार के पंजीकृत कार्यालय तथा मुख्य कार्यालय (यदि कोई है) का पता	विजय विहार, सिलोखरा रोड, गुडगांव, हरियाणा-122001 भारत
6.	दिवालिया समाधान की प्रक्रिया बंद होने की तारीख	05.07.2022 (आदेश की प्रति 8.07.2022 को प्राप्त हुई)
7.	निगमित कर्जदार के परिसमापन आरम्भ होने की तारीख	05.07.2022 (आदेश की प्रति 8.07.2022 को प्राप्त हुई)
8.	परिसमापक के रूप में कार्यरत दिवालिया पेशेवर का नाम एवं पंजीयन संख्या	श्री नरेश कुमार गौयल पंजीकरण संख्या: IBB/IPA-002/IP-N00696/2018-19/12323
9.	बोर्ड के साथ पंजीकृत परिसमापक का पता एवं ईमेल	पता: 203, कर्माल स्टार मॉल, सेक्टर-19, बड़खलमौर मेट्रो स्टेशन के पास, फरीदाबाद, हरियाणा - 121002 ईमेल: nkg1964@rediffmail.com
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार हेतु प्रयोग किया जाने वाला पता एवं ईमेल	पता: 203, कर्माल स्टार मॉल, सेक्टर-19, बड़खलमौर मेट्रो स्टेशन के पास, फरीदाबाद, हरियाणा - 121002 ईमेल: shristiplywoodliquidator@gmail.com
11.	दावा जमा करने की अंतिम तिथि	07/08/2022

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ बेंच ने 05.07.2022 को सृष्टि प्लाईवुड प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन आरम्भ करने का आदेश जारी किया है। (आदेश की प्रति 08.07.2022 को प्राप्त हुई थी)

सृष्टि प्लाईवुड प्राइवेट लिमिटेड के हिसाबदारी को एतद्वारा परिसमापक के पास मद 10 में उल्लिखित पते पर 07.08.2022 को अथवा उससे पहले अपने दावों के साक्ष्य जमा करने को कहा जाता है।

वित्तीय ऋणदाताओं को अपने दावों के साक्ष्य केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी ऋणदातागण अपने दावों के साक्ष्य व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा कर सकते हैं।

दावों के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

एसडी/-

नरेश कुमार गौयल

परिसमापक

दिनांक: 13.07.2022

स्थान: फरीदाबाद

रजिस्ट्रेशन सं.: IBB/IPA-002/IP-N00696/2018-19/12323